様式第１号（第３条関係）
沼田市民ふれあい農園使用許可申請書

令和●●年▲月××日

 沼田市長 横山 公一 様

          申請者 住  所 沼田市西倉内町７８０

(ふりがな)  ヌマタ  タロウ

                  氏  名 沼田 太郎

                  電話番号 ０２７８－２３－２１１１

 次のとおり、使用を申請します。

              １区画

 使用区画数

              ３０㎡

                 ２   区画

        （８０番）

 使用を申請する期間

令和●●年▲月××日～令和●■年●月××日まで

 備  考

沼

田
下段に利用す

る区画の番号

を記入

記入例